0iSO.KRG.1431.36.2024

W odpowiedzi na wniosek o udost¢pnienie informacji publicznej z dnia 15.10.2024r.

Badkowo, dn. 28.10.2024r.

przekazujemy adresy e-mail wszystkich pracownikéw Urzgdu Gminy w Badkowie.

Lp. Imig i nazwisko pracownika o ~ Adres e-mail
1. | Pawet Kotowski wojt@ugbadkowo.pl
2. | Agnieszka Sobiecka-Podlewska sekretarz@ugbadkowo.pl
3. | Aleksandra Hofman skarbnik@ugbadkowo.pl
4. Marlena Skowronska usc@ugbadkowao.pl
5. | Aleksandra Nowak a.nowak@ugbadkowo.pl
6. |Jarostaw Wochna j-wochna@ugbadkowo.pl
7. | Agata Dabek sekretariat@ugbadkowo.pl
| 8. | Bozena Brzeziriska b.brzezinska@ugbadkowo.pl
9. Elzbieta Suchowiecka

podatki.wymiar@ugbadkowo.pl

10. | Magdalena Wozniak m.wozniak@ugbadkowo.pl
11. |Marta Spychalska m.spychalska@ughadkowo.pl
12. | Agnieszka Pinkowska

a.pinkowska@ugbadkowo.pl

Matgorzata Ruzkiewicz m.ruzkiewicz@ugbadkowo.pl
14. | Karolina Marciniak k.marciniak@ugbadkowo.pl
15. | Agata Centkowska

a.centkowska@ugbadkowo.pl

16. | Marlena Szczerbiak m.szczerbiak@ugbadkowo.pl
17. | Monika Ziétkowska m.ziolkowska@ugbadkowo.pl
18. | Karolina Bergunda k.bergunda@ugbadkowo.pl
19. | Katarzyna Bonczyk

k.bonczyk@ugbadkowo.pl




